



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

Pineapple Consulting ApS

Vigerslev Allé 67, 5. th., 2500 Valby

CVR-nr. 32 27 65 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2023.

Knud Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pineapple Consulting ApS
Vigerslev Allé 67, 5. th.
2500 Valby

CVR-nr.: 32 27 65 47
Stiftet: 20. juni 2009
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Knud Larsen

Revisor

Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8
3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartar i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

KL Holding af 20. juni 2009 ApS har i regnskabsåret foretaget en gældseftergivelse på t.kr. 650 med henblik på at styrke egenkapitalen i Pineapple Consulting ApS. Gældseftergivelsen har i 2022 ikke nogen konsekvenser for årets resultat eller balancesum, men har derimod påvirket egenkapitalen positivt med t.kr. 650.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-23.626	-25.479
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	101.882	0
Indtægt af kapitalinteresse	0	-40.556
Andre finansielle indtægter	7	813
Øvrige finansielle omkostninger	-4.514	-5.267
Resultat før skat	73.749	-70.489
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	73.749	-70.489
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	101.882	-40.556
Disponeret fra overført resultat	-28.133	-29.933
Disponeret i alt	73.749	-70.489

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	456.503	0
3 Kapitalinteresse	0	164.621
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>456.503</u>	<u>164.621</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>456.503</u>	<u>164.621</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	47.569
Andre tilgodehavender	9.230	4.223
Tilgodehavender i alt	<u>9.230</u>	<u>51.792</u>
Likvide beholdninger	<u>649.311</u>	<u>674.557</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>658.541</u>	<u>726.349</u>
Aktiver i alt	<u>1.115.044</u>	<u>890.970</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	251.503	149.621
Overført resultat	-83.104	-704.971
Egenkapital i alt	293.399	-430.350
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	611.645	1.261.645
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	39.675
Anden gæld	190.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	821.645	1.321.320
Gældsforpligtelser i alt	821.645	1.321.320
Passiver i alt	1.115.044	890.970

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	190.177	-675.038	-359.861
Resultatandel	0	-40.556	-29.933	-70.489
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	149.621	-704.971	-430.350
Resultatandel	0	101.882	-28.133	73.749
Koncerntilskud	0	0	650.000	650.000
	125.000	251.503	-83.104	293.399

Noter

	2022	2021	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	0	
	0	0	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	0	0	
Overført fra kapitalinteresser	15.000	0	
Tilgang i årets løb	190.000	0	
Kostpris 31. december 2022	205.000	0	
Opskrivninger 1. januar 2022	0	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	101.882	0	
Overført fra kapitalinteresser	149.621	0	
Opskrivninger 31. december 2022	251.503	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	456.503	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
NHC Danmark ApS, København	100 %	456.503	127.261
		456.503	127.261
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2022	15.000	15.000	
Overført til tilknyttede virksomheder	-15.000	0	
Kostpris 31. december 2022	0	15.000	
Opskrivninger 1. januar 2022	149.621	190.177	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-40.556	
Overført til tilknyttede virksomheder	-149.621	0	
Opskrivninger 31. december 2022	0	149.621	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	164.621	

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KL Holding af 20. juni 2009 ApS, CVR-nr. 32276873, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
